
ZARZĄDZENIE Nr 439/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 06 marca 2024 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Prezydenta Miasta Łodzi do udziału

w zgromadzeniach publicznych oraz upoważnienia do wydawania decyzji o rozwiązaniu

zgromadzeń publicznych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 r. poz. 107) oraz art. 17, 
art. 20 ust. 1 i 3 i art. 25 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. – Prawo o zgromadzeniach 
(Dz. U. 2022 r. poz. 1389)

zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam następujących pracowników Wydziału Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi do udziału 
w charakterze przedstawiciela Prezydenta Miasta Łodzi w zgromadzeniach publicznych 
organizowanych na terenie Miasta Łodzi:
1) Grzegorza KOCIOŁKA – dyrektora Wydziału;
2) Zbigniewa KULETĘ – zastępcę dyrektora Wydziału;
3) Jerzego WOŁOSIEWICZA – zastępcę dyrektora Wydziału;
4) Karola DZIUDĘ – p.o. zastępcy dyrektora Wydziału;
5) w Zespole ds. Imprez i Zgromadzeń:

a) Wojciecha WŁODARCZYKA – inspektora,
b) Paulinę WOŹNIAK – inspektora,
c) Katarzynę WÓJCIK – inspektora.

§ 2. Upoważniam wymienionych w § 1 pracowników Wydziału Zarządzania 
Kryzysowego i Bezpieczeństwa w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi do 
wydawania w moim imieniu decyzji o rozwiązaniu zgromadzenia publicznego na terenie 
Miasta Łodzi w przypadku zaistnienia przesłanek, o których mowa w ustawie z dnia 24 lipca 
2015 r. – Prawo o zgromadzeniach.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 882/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 19 kwietnia 
2023 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Prezydenta Miasta Łodzi do udziału 
w zgromadzeniach publicznych oraz upoważnienia do wydawania decyzji o rozwiązaniu 
zgromadzeń publicznych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


